
Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 18.08.2015 №417

dep_797 від 2019.06.19

Статус: Акт чинний

Версія від: 19 червня 2019

Набуття чинності:

19 червня 2019 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

19.06.2019 № 322

Про внесення зміни до наказу Міністерства оборони України від 18.08.2015 №417

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), наказую:

1. Пункт 2 наказу Міністерства оборони України від 18 серпня 2015 року №417 “Про ліквідацію

державного підприємства “Львівське будівельно-монтажне управління” (зі змінами) викласти в

такій редакції:

“2. Для проведення ліквідації державного підприємства “Львівське будівельно-монтажне

управління” призначити ліквідаційну комісію в такому складі:

голова комісії — інженер служби метрології та стандартизації озброєння Національної академії

сухопутних військ імені Петра Сагайдачного Миргород Микола Богданович;

члени комісії:

• головний бухгалтер державного підприємства Міністерства оборони України “Монтажник-

Львів” Бойко Наталія Олегівна;

• головний механік державного підприємства Міністерства оборони України “Монтажник-Львів”

Войцеховський Михайло Богданович.

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України С. Полторак


